
【旧料金】 

～令和7年9月号折り込み分 

【新料金】 

令和7年10月号折り込み分～ 
  

当所会員 

【変更なし】 

B5・A4サイズ 30,000円(税別) 30,000円(税別) 

その他 A3等 34,500円(税別) 34,500円(税別) 

当所非会員 
 

B5・A4サイズ 30,000円(税別) 45,000円(税別) 

その他 A3等 34,500円(税別) 50,000円(税別) 

ビジネス情報宅配便 利用料金改定のお知らせ 

   ［お問合せ先］宇部商工会議所 総務部 

          〒755-8558 宇部市松山町1-16-18 

          TEL 0836-31-0251 / FAX 0836-22-3355 

平素より宇部商工会議所の各種事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、当所が実施しておりますチラシ折り込みサービス「ビジネス情報宅配便」につきまして、昨今の

物価高騰に伴い、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり令和7年10月号折り込み分より料金の改定を

させていただくこととなりました。 

ご利用の皆様にはご負担をおかけいたしますが、今後もサービスの維持・向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解のほどお願い申しあげます。  

記 

   改定日 ： 令和7年8月1日 

   適 用 ： 申込日に関わらず令和7年10月号折り込み分より新料金 

   料 金 ： 下表参照 

 

以上 


